

RECEBEMOS DE COMERCIAL ZARAGOZA IMP. E EXP. LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ABAIXO		NF-e No. 000039385 Série 002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

GRUPO ZARAGOZA	COMERCIAL ZARAGOZA IMP. E EXP. LTDA RODOVIA FERNÃO DIAS km 40 JARDIM ALVINÓPOLIS ATIBAIA / SP 12943-510	DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 1 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000039385 SÉRIE 002		CHAVE DE ACESSO 3525.0905.8685.7400.0876.5500.2000.0393.8516.8616.7633
NATUREZA DA OPERAÇÃO Vnd mer adq rec ter mer suj sub tri con con sb		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 135252585310261 05.09.2025 10:33:08		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 190204376116	INSC. EST. SUBST. TRIB.	CNPJ 05.868.574/0008-76	CHAVE DE ACESSO P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE 35250905868574000876550020000393851686167633	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ / CPF 86.790.268/0001-90	DATA DA EMISSÃO 05.09.2025
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO ESPIRITA BENEFICENTE E E		BAIRRO/DISTRITO BOA VISTA	CEP 12954-103
ENDEREÇO EST DOS PERINES 230		UF SP	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 05.09.2025
MUNICÍPIO ATIBAIA	TELEFONE/FAX 11981322465	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 10:32:38

FATURA
Parcela 001 R\$ 1.271,01 Venc.: 19.09.2025

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE CÁLCULO ICMS 119,92	VALOR DO ICMS 14,99	BASE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL PRODUTOS 1.271,01
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NF 1.271,01

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - por conta do emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 00104	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 90,549 KG	PESO LÍQUIDO 88,751 KG

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	Bc. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	Al. ICMS	Al. IPI
3885	SALSICHA HOT DOG CONG REZEND ATC KG 577855	1601.00.00	260	5405	KG	20,000	11,570	231,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3998	FGO COXA SOBR RESF KG	0207.14.12	020	5102	KG	4,022	10,061	40,46	15,17	1,82	0,00	12,00	0,00
3998	FGO COXA SOBR RESF KG	0207.14.12	020	5102	KG	4,112	10,061	41,37	15,51	1,86	0,00	12,00	0,00
4421	CAR BOV PATINHO PUL KG	0201.30.00	020	5102	KG	2,032	47,229	95,97	35,99	4,32	0,00	12,00	0,00
7118	LING CALABRESA SEARA DEF ATC KG 7118 009741	1601.00.00	060	5405	KG	5,000	22,050	110,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13578	LING TOSC FRIMESA ATC KG 70940	1601.00.00	060	5405	KG	20,000	17,020	340,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205323	FGO FILEZ PEITO SASS SEARA 6KG 35084	0207.14.22	020	5102	UN	1	115,700	115,70	43,39	5,21	0,00	12,00	0,00
209525	ACHOC TODDY 1.8KG	1806.90.00	060	5405	UN	1	37,160	37,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
211747	TAFFMAN-E YAKULT PET 110G	2106.90.30	000	5102	UN	1	4,930	4,93	4,93	0,89	0,00	18,00	0,00
211747	TAFFMAN-E YAKULT PET 110G	2106.90.30	000	5102	UN	1	4,930	4,93	4,93	0,89	0,00	18,00	0,00
212925	HAMB BOV 36X56G BRASIL BURGER 2	1602.50.00	060	5405	UN	3	35,140	105,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207031002	PIPOCA MICRO PACHA 100G, QUEIJO 781266 431	2008.19.00	060	5405	UN	24	2,100	50,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207131001	SUCO TP MAGUARY 1L, MACA 4693	2202.99.00	060	5405	UN	1	5,020	5,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207131001	SUCO TP MAGUARY 1L, MACA 4693	2202.99.00	060	5405	UN	1	5,020	5,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207131007	SUCO TP MAGUARY 1L, LIVA 620238	2202.99.00	060	5405	UN	1	5,020	5,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSC. MUNICIPAL 35351	VALOR SERVIÇOS	BASE CÁLCULO ISS 0,00	VALOR DO ISS 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS já pago via Sub Trib. Tributável com Aliquota Zero IPI Redução da base Senhores Clientes: Favor conferir as mercadorias no ato da entrega, não aceitamos reclamações posteriores Nr OV: 0191381772 /Remessa: 0081885704 /Nr Fatura: 0093387900 / Pedido cliente: 191361772	TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 004/2025

GRUPO
ZARAGOZA

COMERCIAL ZARAGOZA
IMP. E EXP. LTDA

RODOVIA FERNÃO DIAS km 40
JARDIM ALVINÓPOLIS
ATIBAIA / SP
12943-510

DANFE

Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrônica

1

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000039385 FL- 2 / 2
SÉRIE 002

CHAVE DE ACESSO

3525.0905.8685.7400.0876.5500.2000.0393.8516.8616.7633

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vnd.mer.adq.rec.ter.mer.suj.sub.tri.con.con.sb.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

190204376116

INSC. EST. SUBST. TRIB.

CNPJ

05.868.574/0008-76

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135252585310261 05.09.2025 10:33:08

CHAVE DE ACESSO P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE

35250905868574000876550020000393851686167633

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
ASSOCIACAO ESPIRITA BENEFICENTE E E

ENDEREÇO
EST DOS PERINES 230

MUNICÍPIO
ATIBAIA

TELEFONE/FAX
11981322465

BAIRRO/DISTRITO
BOA VISTA

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ / CPF

86.790.268/0001-90

DATA DA EMISSÃO

05.09.2025

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

05.09.2025

HORA DE SAÍDA

10:32:38

FATURA

Parcela 001 R\$ 1.271,01 Venc.: 19.09.2025

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS	119,92	VALOR DO ICMS	14,99	BASE CÁLCULO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL PRODUTOS	1.271,01
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NF	1.271,01

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - por conta do emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 00104	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 90,549 KG	PESO LÍQUIDO 88,751 KG

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	Bc. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	Al. ICMS	Al. IPI
207131007	SUCO TP MAGUARY 1L, UVA 620238	2202.99.00	060	5405	UN	1	5,020	5,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207956003	LEITE LV ITALAC 1L TP, INTEGRAL	0401.20.10	060	5405	UN	12	4,720	56,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
211659001	BEB LAC YOPRO 250ML, MORANGO 176361	2202.99.00	560	5405	UN	1	7,950	7,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
211659001	BEB LAC YOPRO 250ML, MORANGO 176361	2202.99.00	560	5405	UN	1	7,950	7,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSC. MUNICIPAL 35351	VALOR SERVIÇOS	BASE CÁLCULO ISS	0,00	VALOR DO ISS	0,00
--------------------------	----------------	------------------	------	--------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
ICMS já pago via Sub.Trib.
Tributável com Alíquota Zero IPI
Redução da base
Senhores Clientes: Favor conferir as mercadorias no ato da entrega, não aceitamos reclamações posteriores
Nr OV: 0191361772 / Remessa: 0081885704 / Nr Fatura: 0093387900 / Pedido cliente: 191361772

RESERVADO AO FISCO

**TERMO ADITIVO AO
TERMO DE COLABORAÇÃO**
Nº 004/2025